ПРОЕКТ
Совет народных депутатов

города Карабаново Александровского района
Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от                                                                                               №

«Об итогах исполнения бюджета
 города Карабаново за 2020 год»

         Руководствуясь статьей 15 Положения «О бюджетном процессе в
муниципальном  образовании  город  Карабаново»  и  рассмотрев  итоги
исполнения бюджета города за 2020 год,

Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  города  за  2020  год  по
доходам  в  сумме  100 369,76351  тысяч  рублей,  по  расходам  в  сумме
90 333,49876 тысяч рублей, профицит бюджета в сумме 10 036,26475 рублей
с показателями:

Исполнение  по  доходам  согласно  приложению  №  1  к  настоящему
решению;

Исполнение  по  доходам  бюджета  по  кодам  классификации  доходов
бюджета согласно приложению №2 к настоящему решению;

Исполнение  по  ведомственной  структуре  расходов  согласно
приложению № 3 к настоящему решению;

Исполнение  бюджетных  ассигнований  по  разделам,   подразделам,
целевым статьям согласно приложению №4 к настоящему решению;

Исполнение  по  источникам  внутреннего  финансирования  дефицита
бюджета  по  кодам  классификации  источников  финансирования  дефицита
бюджета согласно приложению №5 к настоящему решению;

Исполнение  по  источникам  финансирования  дефицита  бюджета  по
кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита
бюджета  классификации  операций  сектора  государственного  управления
согласно приложения №6 к настоящему решению.

2. Данное решение подлежит опубликованию в СМИ.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города                                                                            Ю.Б.Колоколов